様式第７号（第８条関係）
直方市結婚新生活支援補助金実績報告書

年　　月　　日

　直方市長　様

	交付決定者
	住所
	直方市

	氏名

	電話番号

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で補助金決定を受けた補助対象経費について、支払いが完了しましたので、次のとおり報告します。
	支払済の補助対象経費の内訳
	住居費等：　　　　　　　円（ 　　年　　月～　 年　　月分）
引越費用：　　　　　　　円

	本補助金の交付決定額
	　　　　　　　　　　　　円

	1 添付書類
	2 支払いが確認できる領収書等の写し
2　その他参考となる資料